riassunte: 

a) fine che con il contratto si intende perseguire: Il contratto intende affidare la redazione del progetto 
esecutivo inerente gli interventi di recupero e adeguamento funzionale dello Stadio di Tortoreto Lido; 

b) importo del contratto: € 42.265,50 (quarantaduemiladuecentosessantacinque/50) di cui imponibile 
33.311,40, di cui CNPAIA 1.332,46 € (4%) e di cui IVA 7.621,65 € (22%); 

c) oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali:  

 Il contratto ha per oggetto: “Progetto Esecutivo per i Lavori di “Adeguamento funzionale e